Retrouvez toute notre offre de coffrets gourmands sur
mesure

Retrouvez nos boutiques éphémeéres du 12 11 au 03 01 2021

a Ma Coop 661 route de Chambéry Saint-Ismier (du mardi au samedi

a Chez le Per’Gras la boutique 38, av Maréchal Randon Grenoble (du mercredi au lundi)
au 20 rue du Béal a Saint-Martin d’Héres (Promo Pneu Service) (du mercredi au vendredi)
au Fournil de champagne 21 avenue du Grésivaudan La Tronche (du mercredi au dimanche)
sur la place Victor Hugo a Grenoble (vendredi, Samedi et Dimanche)

centre ville de Poisat (Camion Magasin) (Samedi et Dimanche)

Cave Jacovin ZC Blanchisseries, 6 Rue Le Prince Ringuet Voiron (jeu, vend, sam)
Retrouvez également une petite sélection de nos produits :

Aux paniers Sappeyards 2496 Route du Col de Porte Le Sappey-en-Chartreuse (du

mardi au dimanche)

A la Chocolaterie Zugmeyer 4 Boulevard Agutte Sembat Grenoble (du lundi au samedi)
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Pery GRAS

cere enfils depuis 1896

S’invite Chez Zugmeye

Restaurant chez le Pér’'Gras
90, chemin de la Bastille
38700 La Tronche
0476 42 09 47
restaurant@pergras.fr

www.pergras.fr
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Nos Foie Gras de canard mi-cuits maison

Traditionnel assaisonné porto Armagnac

Torchon assaisonné au Sauternes

Foie gras et compotée de figues

Foie Gras de canard truffé selon le cours et arrivage de la truffe

Le Canard sur commande uniquement

Foie Gras cru origine IGP Landes : 500 a 600g /p

Magret de canard frais origine IGP Landes

Magret de canard IGP landes frais farci au foie gras
Cuisse de canard IGP Landes confite maison (DLC 2 mois)

Les Verrines
Verrine de foie gras entier frangais origine Landes 180g
Verrine de foie gras entier frangais origine Landes 300g

Notre magret fumé maison IGP Landes
Magret de canard fumé tranché

Nos boudins blancs maison

Boudin blanc

Boudin blanc aux morilles (5% de morilles)

Boudin blanc aux truffes (4% de truffes)

Boudin blanc dégustation conditionnement de 500g

Notre saumon fumé maison
Origine Ecosse tranché a la main et vendu au détail
Origine Ecosse tranché a la main et vendu au détail Bio

Hambergra’s briochette maison, foie gras poélé, confiture
maison sur commande uniquement

Hambergra’s conditionné par 2

Mini hambergra’s conditionné par 6

165/kg
165/kg
165/kg
235/Kg

63€/kg
29€/kg
39€/kg
4.90/p

25¢€/p
35€/p

45€/kg

19.90/kg
29.90/kg
35¢€/kg
24€/kg

55€/kg
66€/kg

14€/boite
24€/boite

Nos confitures

Confiture de figues le pot de 110g 3.90€
Confiture d’oignon le pot de 110g 3.90€
Confiture mangue, vanille et citron vert 3.90€

Notre miel de la Bastille
Miel de la Bastille le pot de 125g 3.90€
Miel de la Bastille le pot de 250g 7.80€

Le cadeau idéal
Pour I'assurance de
faire plaisir
Les chéques
cadeaux
a consommer au

restaurant EEr—— P 445
deés notre
réouverture

Dés le 12 novembre
Découvrez notre boutique en ligne www.pergras.fr



